
       

 

 

Amministrazione      Area Persone, Organizzazione e Sviluppo              Ufficio Reclutamento 

www.unicam.it Responsabile dott.ssa Gisella Claudi Resp. dott.ssa Anna Silano 

C.F. 81001910439 gisella.claudi@unicam.it tel. +39 0737402024  

P.IVA 00291660439 tel. + 39 0737402090                   anna.silano@unicam.it 

protocollo@pec.unicam.it Indirizzo /Address:  Referente: dott.ssa Tiziana Paniccià Lambertucci 

 Via Pieragostini, 18 - 62032 Camerino (Italy) tel. +39 0737402862 

 tiziana.paniccia@unicam.it 
1 

 

Revoca procedura comparativa per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo da svolgere 

nell’ambito della seguente tematica: “Supporto alla validazione e testing di un sistema web-based di 

raccolta ed analisi di immagini” - Scuola di Scienze e Tecnologie 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale prot. n. 4950 del 27/01/2026 con cui è stata 

bandita una procedura comparativa per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo da svolgere 

nell’ambito della seguente tematica: “Supporto alla validazione e testing di un sistema web-based di 

raccolta ed analisi di immagini.” - Scuola di Scienze e Tecnologie; 

CONSIDERATO che i termini di presentazione delle domande non sono ancora scaduti e che ad oggi 

non sono pervenute domande di partecipazione; 

VISTA la richiesta del prof. Massimo Callisto De Donato di revoca del suddetto bando in quanto sono 

mutate le esigenze legate allo svolgimento dell’attività; 

RICHIAMATO il decreto del direttore della Scuola di Scienze e Tecnologie n. 11 del 28/01/2026 con 

cui viene chiesta la revoca del bando;  

 

DISPONE 

 

La revoca della procedura comparativa per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo da svolgere 

nell’ambito della seguente tematica: “Supporto alla validazione e testing di un sistema web-based di 

raccolta ed analisi di immagini”. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

  (Ing. Andrea Braschi) 




		2026-02-02T10:20:16+0100
	IT
	Andrea Braschi




